
Monitor Polski Nr 7 - 232- Poz. 151, 152 i 153 

151 
Rej. 258/97 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 grudnia 1997 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek 
Wojewody Słupskiego, za zasługi w działalności na 
rzecz rozwoju sportu odznaczeni zostają: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Adach Kazimierz s. Stanisława, 2. Englander 
Krzysztof s. Tadeusza, 3. Hałaburda Danuta c. Józefa, 4. 
Olechnowicz Bogusława c. Michała, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

5. Hałaburda Wiesław s. Jana, 6. Liberek Mirosła
wa c. Pawła, 7. Ukraiński Roman s. Teodora, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

9. Huruk Jan s. Stanisława, 9. Rasz Henryk s. Stani
sława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

152 
Rej. 93/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 19 grudnia 1997 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 14 czerwca 1995 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski Nr 50, poz. 562) wprowadza się następu
jącą zmianę: 

poz. 44 otrzymuje brzmienie: 

,, 44. Strutyńska-Karpińska Marta c. Pawła". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w źycie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 14 czerwca 1995 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : A. Kwaśniewski 

153 
Rej. 1/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 5 stycznia 1998 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospoli
tej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 
483) oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orde
rach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), w uzna
niu wybitnych zasług dla kultury polskiej odznaczony 
zostaje 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

Franciszek Pieczka s. Franciszka. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 




